



Հաստատում եմ
Վերին Պողոնի համայնքի ղեկավար՝
Գ. Պողոսյան
16.10.2021թ.

**ՎԵՐԻՆ ՊՏՂՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ
2021Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատու՝ Վերին Պողոնի համայնքապետարան
(Ըստըյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 207062
Ծրագիրը՝ Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ
Անվանումը՝ Վերին Պողոնի ապարատ

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթաց ակարգը/	Հատ- ման միա- վորդ	Միա-վորի գինը	Քանա- կը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
		Ապրանքներ					
		Գրասենյակային ապրանքներ					
1	30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2200	66	145200
2	39263200	Գրասենյակային գիրք մեծ	ՄԱ	հատ	1800	15	27000
3	39263200	Գրասենյակային գիրք փոքր	ՄԱ	հատ	700	13	9100
4	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով մեծ	ՄԱ	հատ	800	15	12000
5	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով փոքր	ՄԱ	հատ	500	10	5000
6	22851200	Թղթապանակ եզրի ստոր	ՄԱ	հատ	500	10	5000
7	22851100	Արագակարպոլիմերային թղթալանթ	ՄԱ	հատ	1000	11	11000
8	30197232	Թղթապանակ, արագակար թղթայա	ՄԱ	հատ	100	60	6000
9	30197233	Թղթապանակ թելով	ՄԱ	հատ	100	50	5000
10	30197235	Թղթապանակ զսպանակով	ՄԱ	հատ	500	50	25000
11	30199281	ծրարներ	ՄԱ	հատ	60	100	6000
12	30141200	Սեղանի հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2600	2	5200
13	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	120	80	9600
14	30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	300	20	6000
15	30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	5	5000
16	30192114	Թանաք	ՄԱ	հատ	250	4	1000
17	30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	30	1500
18	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
19	30197221	ամրակ	ՄԱ	հատ	50	20	1000
20	30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
21	30192111	Կնիքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
22	22451240	Բլանկներ տարբեր	ՄԱ	կոմպ	4200	2	8400
23	22451240	Բլանկ /վճարման հանձնարական	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
24	30197121	Կոճգամեր կաթյա	ՄԱ	տուփ	100	10	1000
25	30197122	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	200	10	2000
26	30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	20	25	500
27	39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	450	4	1800

28	30197320	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1300	6	7800
29	30197112	Ասեղկարիչի	ՄԱ	հատ	120	10	1200
30	30199430	Նշումներիթուղթ	ՄԱ	հատ	200	30	6000
31	24911400	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	450	6	2700
32	35821400	Դրոշակ	ՄԱ	հատ	3300	8	26400
		Համակարգչային նյութեր					
33	30234630	Ֆլեշիշրդոլության սարք 8GB	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
34	30237111	Անխափանսնուցման սարքի մարտկոց	ՄԱ	հատ	9000	4	36000
35	30237411	Մկնիկ օպտիկական	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
36	30237220	Մկնիկի տակդիր	ՄԱ	հատ	1050	4	4200
37	30200000	Կենտրոնական պրոցեսորի հովացուցիչ	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
38	30237111	Անխափանսնուցման սարք	ՄԱ	հատ	56600	3	169800
		Կենցաղյին լվացող և մաքրող նյութեր					
39	39831283	Հատակ լվացող լաթ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
40	39831281	Ապակի լվացող լաթ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
41	39831282	Կահույք մաքրող շոր	ՄԱ	հատ	750	5	3750
42	33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	180	30	5400
43	39831240	Ամանների լվացման հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	9	9000
44	39812410	Կահույք մաքրելու նյութ	ՄԱ	հատ	2000	8	16000
45	39831274	Համակարգիչ մաքրելու նյութ	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
46	39831274	Համակարգիչ մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
47	39831282	Համակարգիչ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
48	39831247	Ախտահանող նյութ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
49	39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
50	39831282	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	500	12	6000
51	39522330	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	500	7	3500
52	39831282	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	700	4	2800
53	39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
54	39221410	Ավել դույլով	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
55	39836000	Ավել գոգաթիակի հետ պլաստի	ՄԱ	հատ	3800	1	3800
56	39831247	Ժավել	ՄԱ	հատ	800	4	3200
57	39811300	Հոտազերծիչ, օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	1100	5	5500
58	39831280	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	8	5600
59	39835000	Հատակ մաքրելու ծող	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
60	39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	600	12	7200
61	19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակներաղբի	ՄԱ	հատ	650	50	32500
62	16141000	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	40	12000
63	33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	400	60	24000
64	34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
65	39224331	Դույլ կափարիչով	ՄԱ	հատ	4600	1	4600
66	31510000	Էլեկտրական լամպեր 150W, 200W	ՄԱ	հատ	150	121	18150
67	31510000	Էլեկտրական լամպեր 60,100W	ՄԱ	հատ	100	40	4000
68	39221150	սուրճի բաժակ	ՄԱ	կոմպ	4000	3	12000

69	39711220	սրճեփ	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
70	39221300	գրաֆին բաժակով	ՄԱ	կոմպ	5000	1	5000
71	39221130	բաժակ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
72	39221140	բաժակ թեյի	ՄԱ	կոմպ	6000	1	6000
73	39224333	դոսլ մետաղական	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
74	0311100	Ընթերցողսարք	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
							15000
		Վարչական սարքավորումներ					1500000
75	34000000	Այլ վարչական սարքավորումներ	ՄԱ				
76	34331300/10	Ձիլ 130 կաթմոմ	ՄԱ	կոմպ	4000	1	4000
77	34331300/11	Ձիլ 130 փուկ 22*16*1650	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
78	34331300/12	Ձիլ 130 փուկ 22*16*1103	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
79	34331300/13	Ձիլ 130 C3107 Y-X լիպամուտատոր	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
80	34331300/14	Ձիլ 130 կաթ մոմի լարեր	ՄԱ	կոմպ	4000	1	4000
81	34331300/15	Հալոգեն մեծ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
82	34331300/16	Հալոգեն փոքր	ՄԱ	հատ	500	1	500
83	34331300/17	Ձիլ 130 κ 131.3734 Կամուտատոր	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
84	34331300/18	Ձիլ 130-1602052 Վիժիվնոյ մուֆտա	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
85	34331300/19	Ձիլ 130 ԿՊՊմիջադիրո/կ	ՄԱ	կոմպ	1500	1	1500
86	34331300/20	Գերմետիկ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
87	34331300/21	Ձիլ 130 Ե116-02 Ինդուկցիոն կոճ	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
88	34331300/22	Ձիլ 130 24.3706A2 Տրամպլոր	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
89	34331300/23	Ձիլ 130 Չուտկերիշարժիչ	ՄԱ	կոմպ	22000	1	22000
90	34331300/24	Ձիլ 130-1701151A Սինխրոնիզատոր	ՄԱ	հատ	12500	1	12500
91	34331300/25	Ձիլ 130 Հետևիմուֆտ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
92	34331300/26	Ձիլ 130-1601130 Կցորդման սկավառակ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
93	34331300/27	Ձիլ 130 CT-230K4 Ստարտեր	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
94	34331300/28	Ձիլ 130-508 14B 65A Դինամո	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
95	34331300/29	Ձիլ 130 1301010 Ռադիատոր	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
96	34331300/30	Ձիլ 130-3509009-11 Օդի կոմպրեսատոր	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
97	34331300/31	Ձիլ 130 PC 930 Ռեկեմարգատի	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
98	34331300/32	Ձիլ 130 PC 5076 Ռեկե լիցքավորման	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
99	34331300/33	Ձիլ 130 50310 Առանց կապի ԿՊՊ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
100	34331300/34	Ձիլ 130-3400020 ռուլավոյկալոնկա	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
101	34331300/35	Ձիլ 130-3407199 նասոսցուր	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
102	34331300/36	Ձիլ 130-2403070 պոլուսու	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
103	34331300/37	Ձիլ 130-2402010 ռեդուկտորի հետևիմուֆտի	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
104	34331300/38	Հա 32 Y 3 Ո - լողիպոմպսամասվալի	ՄԱ	հատ	25000	1	25000

105	34331300/39	Առանցքակալ 7517 հետևիստուպիզի	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
106	34331300/40	ԶԻԼ 130-1201010 խլացուցիչ	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
107	18521100	Էլժամացույց	ՄԱ	հատ	14000	1	14000
108	44911600	Բազալտե քար	ՄԱ	հատ	90 000	1	90 000
		Տրանսպորտայիննյութեր					
109	09410000	Գազային վառելիք/սեղմված գազ/	ՄԱ	կգ	320	3093	990000
110	09132200	Բենզին „Ռեգուլյար„	ՄԱ	լիտր	450	1111	500000
111	09211100	Ցուղեր	ՄԱ	լիտր	1500	50	75000
112	24951310	Հակասառիչ հեղուկ (անտիֆրիզ)	ՄԱ	լիտր	1000	50	50000
113	09411710	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	320	800	256000
		Արագամաշ առարկաներ					
114	31711250/1	խողովակներ	ՄԱ	մետր	3810	188	716280
115	42141170	կցորդիչներ	ՄԱ	հատ	3900	10	39000
116	31683400/1	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	6000	12	72000
117	31683400/2	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	6000	8	48000
118	44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	6500	3	19500
119	31711250/2	խողովակներ	ՄԱ	հատ	8900	3	26700
120	31711250/3	խողովակներ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
		Ծառայություններ					
		Վերանորոգման ծառայություններ					
121	50311240	Քարթիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	3000	15	45000
122	50311240	Քարթիջի ծմբուկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	2500	10	25000
123	50311240	Քարթիջի կարատրոնի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	2000	4	8000
124	50311240	Տալիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	15000	2	30000
125	50311240	Քարթիջի կորպուսի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	2000	4	8000
126	50311240	Քարթիջի քերողանակի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	2000	3	6000
127	50311120	Մայրական սալիկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	22000	2	44000
128	50311120	Համակարգի չիպրոֆիլակտիկ մաքրում	ՄԱ	դրամ	5000	6	30000
129	50311120	Անխափան սնուցման սարքի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	7000	3	21000
130	50311120	Համակարգի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	25000	4	75000
131	50311120	Կոշտակավառակի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	26000	1	26000
132	50311120	Մոնիտորի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	8000	2	16000
133	50311120	Համակարգի սնուցման բլոկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	8000	2	16000
134	66510000	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
135	50111130	Մեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
		Կապի ծառայություն					
136	32410000	Հեռախոսակապի և ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	288000	1	288000
137	32415000	ՎԵՔ կայքի վճար	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
138	71311280/1	Էլեկտրոնային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1450000	1	1450000
139	19121200	Ջեռուցում գազ	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000

140	80511000	Մասնագիտական զարգացում	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
141	80511000	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
142	98390000	Ընթացիկ բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	500000
143	71311280/2	Էլեկտրական ցանցի միացում	ՄԱ	դրամ	353000	1	353000
144	80510000	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000

Ծրագրի անվանումը Աուդիտորական ծառայություն

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
1	79211150	Աուդիտորական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
2	79411210	Գնումների հետևյալված խորհրդատվական և այլ ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	450 000	1	450 000
3	72211174	ՀԾ Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000

Ծրագրի անվանումը՝ Գույքահարկի և հողի հարկի ավտոսպ

Բաժին 01 խումբ 03 դաս 03 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
1	72500000	Համակարգիչներին առնչվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	64200	1	64200
2	72261160/1	ՀԾ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	105000	1	105000
3	72261160/2	Վեկտորայուս	ՄԱ	դրամ	28800	12	28800
4	72261160/3	ՀՏԿ	ՄԱ	դրամ	72000	12	72000

Ծրագրի անվանումը Անշարժ գույքի գրանցում

Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
	70000000	Մասնագիտ. ծառ./անշարժ գույքի ծառ./					320000
1	71251100	Չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	320000	1	320000

Ծրագրի անվանումը Բանկային ծառայություններ

Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
1	66111200	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000

Ծրագրի անվանումը Քաղ. Պաշտպան.

Քաժին 02 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
1	75221200	Քաղ պաշտպ ծառ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
2	34941160	Ձայնայինազդանշան	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
3	39281100	հուշանվեր արծանիկ Հիսուս վարդարանով	ՄԱ	հատ	29900	30	897000

Ծրագրի անվանումը Պաշտպան.

Քաժին 02 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
1	75220000	Պաշտպանություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000

Ծրագրի անվանումը Փրկարար ծառ

Քաժին 03 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
1	75251500	Փրկարար ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000

Ծրագրի անվանումը Ճանապարհային տրանսպորտ

Քաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
1	45231177/1	Ներհամայնքային փողոցների ապխտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	23586892	1	23586892
2	98111140/2	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	198600	1	198600
3	71351540/3	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	662040	1	662040
4	45231177/2	Վերին Պտղնի համայնքի ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	6 305 340	1	6 305 340
5	71351540/2	Վերին Պտղնի համայնքի ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	122 760	1	122 760
6	98111140/1	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36 840	1	36 840
7	71241200/1	Նախագծահետազոտական ծախսեր/ ներհամայնքային փողոցների փոսային նորոգման նախագծա-նախահաշվային	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000

Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
1		Փողոցների լուսավորում	ՄԱ	դրամ	607800	1	607800
2	31512360/1	Լուսատուներ ԼԵԴ, 50W	ՄԱ	հատ	12000	5	60000
3	31512360/2	Լուսատուներ ԼԵԴ, 100W	ՄԱ	հատ	18000	5	90000
4	31512360/3	Արևային լուսատու 180 W	ՄԱ	հատ	47250	2	94500
5	31331140	Էլեկտրական մալուխ՝ ԱՎՎԳ, 4*35մմ²	ՄԱ	մետր	1110	70	77700
6	45511100	Կռունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
7	51110000	Էլեկտրական սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40 000	1	40 000
8	31331290	Մալուխ՝ առնվազն 4*10մմ	ՄԱ	մետր	390	50	19500
9	31681630	Էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ՝ առնվազն 40ամպեր	ՄԱ	հատ	5200	2	2600
10	31641214	Կեռիկ/սկորա	ՄԱ	տուփ	1300	1	1300

Ծրագրի անվանումը Մշակույթի տներ, ակումբներ , կենտրոններ

Բաժին 08 խումբ 2 դաս 3 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
		Մշակույթի տներ ,կենտրոններ					
1	45611200	Մշակույթի տան կառուցում	ԳՀ	Դրամ	48 919 555	1	48 919 555
2	71241200	Վարչական սարքավորումներ	ԳՀ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
	71351540/1	Տոխնիկական հսկողության ծառ.	ԳՀ	Դրամ	550 900	1	550 900
		Ընդամենը			50 470 455		50 470 455

Ծրագրի անվանումը Մշակութային միջոցառում

Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
		Մշակութային միջոցառումներ					
1	79951110	Ամանորյա միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	Դրամ	200000	1	200000
2	79951110	Առաջին դասարանց.միջոցառ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
		Ընդամենը			300000		300000

Ծրագրի անվանումը Տեղեկատվության ձեռք բերում

Բաժին 08 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
1	92411100	Տեղեկատվական ծառ. /բաժանորդագրություն/	ՄԱ	դրամ	10000	1	100000

Ծրագրի անվանումը Նախադպրոցական կրթություն

Բաժին 09 Խումբ 1 դաս 1 ծրագիր

Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ ը/	Չափ-ման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ճախս/դրամ
1	34000000	Մանկապարտեզի գույք	ԳՀ	դրամ	2068912		2068912
2	39141240	Մահճակալ մանկական,	ԳՀ	հատ	56400	30	1692000
3	39121200	Սեղան մանկական	ԳՀ	հատ	10308	16	164928
4	39111140/1	Աթոռ մանկական	ԳՀ	հատ	5032	60	301920
5	39141260/1	Ջգեստապահարան մանկական	ԳՀ	հատ	15360	20	307200
6	39141260/2	Ջգեստապահարան մանկական	ԳՀ	հատ	67860	10	678600
7	39141120/1	դարակներով պահարաններ	ԳՀ	հատ	246000	2	492000
8	39121360	սեղան՝ դեկավարի	ԳՀ	հատ	70200	1	70200
9	39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	45000	1	45000
10	39141120/2	դարակներով պահարաններ	ԳՀ	հատ	66600	1	66600
11	39141120/3	դարակներով պահարաններ	ԳՀ	հատ	62640	1	62640
12	39111140/2	աթոռներ	ԳՀ	հատ	12500	4	50000
13	39141200	նեղքնակներ	ԳՀ	հատ	15000	60	900000
14	34000000	Նյութեր և պարագաներ	ՄԱ	դրամ	1000000	30	1000000
15	71311280/3	էլեկտրական ցանցի միացում	ՄԱ	դրամ	428000	1	428000
16	39531700	ուլտագորգ	ՄԱ	մետր	6000	28	168000
17	39531800	գորգ	ՄԱ	հատ	120000	2	240000
18	44411740/1	զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	28930	3	86790
19	44411740/2	զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	28930	3	86790
20	44411120	ջրի ծորակ, 2 փականով չժանգոտվող մետաղից	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
21	44411200	լոգարաններ	ՄԱ	կոմպլեկտ	36000	2	72000
22	44411300/1	լվացարան	ՄԱ	հատ	16390	3	49170
23	44411300/2	լվացարան	ՄԱ	հատ	16390	3	49170
24	44411740	զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	26840	2	53680
25	44411300	լվացարան ոտքով	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
26	44411300	Ծորակ լոգարանի լվացարանի խառնիչային	ՄԱ	հատ	10350	8	82800
27	44411300	Ծորակ ցնցուղով	ՄԱ	հատ	14700	2	29400